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DIAGNOSTYKA, LECZENIE, HIGIENA

nb - na bieżąco, bd - brak danych (oddział NFZ odmówił podania informacji),
* dzieci - na bieżąco; ** dzieci, osoby czynne zawodowo - na bieżąco,

 - poprawa sytuacji w stosunku do poprzedniego rankingu
 - pogorszenie sytuacji w stosunku do poprzedniego rankingu 

DOSTĘP DO ZAOPATRZENIA W WYROBY MEDYCZNE WYDAWANE NA ZLECENIE WG DANYCH WOJEWÓDZKICH 
ODDZIAŁÓW NFZ - STAN NA 15.02.2016
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Według zebranych danych, obecnie na 57 publicz-
nych oraz prywatnych szpitali w województwie 
małopolskim, które dysponują 44 oddziałami 

ginekologicznymi, ginekologiczno-położniczymi oraz 
20 oddziałami urologicznymi dla dzieci i dorosłych 
(źródło: www.rpwdl.csioz.gov.pl) operacje z użycie taśm 
przeprowadza się w 27 placówkach. Zabiegi stosowane 
w leczeniu NTM wykonywane są zarówno na oddziałach 

ginekologiczno-położniczych, jak i na urologicznych. 
Porównując obecną sytuację ze statystykami opubliko-
wanymi w Kwartalniku NTM w 2012 roku, sytuacja 
uległa nieznacznej zmianie. Wówczas zabiegi z użyciem 
taśm wykonywano w 25 placówkach. 
Poniżej prezentujemy ich listę, z uwzględnieniem liczby 
zabiegów przeprowadzonych przez poszczególne pla-
cówki w 2014 oraz 2015 roku. 

Operacje z użyciem taśm w woj. małopolskim

Nazwa świadczeniodawcy Nazwa świadczeniodawcy2014 r. 2014 r.2015 r. 2015 r.

Szpital Powiatowy, Limanowa 

Szpital Uniwersytecki, Kraków 

Szpital Medikor, Nowy Sącz

Szpital Powiatowy im. L. Rydygiera, Brzesko

Zakład Opieki Zdrowotnej, 
Wadowice

Szpital Specjalistyczny im. Stefana Żeromskiego, 
Kraków 

Szpital Specjalistyczny im. L. Rydygiera w Krakowie 
- Lecznictwo Szpitalne, Kraków 

Szpital Wojewódzki im. Św. Łukasza , Tarnów

Centrum Medyczne "Ujastek", Kraków 

Lecznictwo Szpitalne, Olkusz

Szpital Specjalistyczny, Chrzanów

Szpital Powiatowy, Krynica-Zdrój

Szpital Powiatowy im. dr T. Chałubińskiego , Zakopane

Szpital Powiatowy, Bochnia

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej, 
Myślenice 

Szpital, Sucha Beskidzka

Centrum Zdrowia Tuchów, Tuchów

Szpital Położniczo-Operacyjny im. Św. Elżbiety, 
Roztoka

Zespół Opieki Szpitalnej, Nowy Targ

Szpital Specjalistyczny im. H. Klimontowicza, Gorlice 

Szpital Miejski Specjalistyczny im. G. Narutowicza, 
Kraków 

Szpital im. Rafała Czerwiakowskiego, Kraków 

Szpital, Proszowice

Szpital Zakonu Bonifratrów Św. Jana Grandego, Kraków 

Szpital Wojewódzki im. Św. Łukasza, Tarnów 

Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej, Kraków 

Zespół Lecznictwa Ambulatoryjnego, Dąbrowa 
Tarnowska
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Zabiegi operacyjne na nietrzymanie moczu z użyciem taśmy w 2014 oraz w 2015 roku, w placówkach z woj. małopolskiego. 


